СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2018г. № ЛОЗ с. Байкалово

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

20.05.2016г. № 144 «Об утверждении перечня мест массового пребывания
людей на территории муниципального образования Байкаловский

муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципаль-
ного образования Байкаловский муниципальный район от 20.05.2016г. № 144 «Об
утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муници-
пального образования Байкаловский муниципальный район».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети
Интернет www.mobmr.ru.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район С.А. Кантышев

http://www.mobmr.ru